別　記
　第１号様式

ごみ収集場所設置届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　富里市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　区または自治会名

　　　　　　　　　　　　区・自治会長住所

　　　　　　　　　　　　区・自治会長氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　収集場所代表者住所

　　　　　　　　　　　　収集場所代表者氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　電話番号

　富里市ごみ収集場所の設置に関する要綱第６条により，下記のとおりお届けします。
記

１　ごみ収集場所設置予定地地番　　富里市

２　ごみ収集場所設置予定地地目

３　ごみ収集場所設置予定地所有者（同意は得ています。）

（住　所）

（氏　名）

（電　話）

４　添付書類

　(1)　ごみ収集場所使用者名簿　　　　　　　　別添のとおり

　(2)　ごみ収集場所設置予定地付近見取り図　　別添のとおり

５　備考